upca

union professionnelle
de courtiers d’assurance

bvvm

beroepsvereniging van
verzekeringsmakelaars

Technische Commissie — Commission technique

Président-Voorzitter:

Leden-membres:

Auto

Frank Roman

Johan Clerinx

Johan Langbeen
Gino Simons

Erik Blankaerts

Philippe Martens
Conny Lesire

Raoul Maas

Philippe Vandiest

Marijke De Lannoy

Al Pijnacker

Baudouin Goemaere


mailto:franky.roman@almarisk.be
mailto:johan.clerinx@agallis.be
mailto:johan.langbeen@callant.be
mailto:gino.simons@willistowerswatson.com
mailto:erik.blankaerts@vanbreda.be
mailto:erik.blankaerts@vanbreda.be
mailto:@pmartens@concordia.be
mailto:conny.lesire@belgibo
mailto:raoul.maas@eurobrokers.be
mailto:philippe.vandiest@marsh.com
Marijke.DeLannoy@willemot.be
mailto:al.pijnacker@aon.be
mailto:Baudouin.goemaere@excelandco.be
mailto:Baudouin.goemaere@excelandco.be

